
UCHWAŁA NR II/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Jelczu – 
Laskowicach na okres od czerwca do grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity  Dz. U.  
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 31 ust.  5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice ( Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach 
na okres od czerwca do 30 grudnia 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027B1DFD-6EB4-4C57-B95B-5D392F15B71E. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Temat 

 

Termin 

 

Uwagi 

 

 

1. 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  

na okres od czerwca do grudnia 2024 r. 

2. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

 

Czerwiec 

 

 

2. 

 

1. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

Lipiec 

 

 

3. 

 

1. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

Sierpień 

 

 

4. 

 

1. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

Wrzesień 

 

 

 

5. 

 

1. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

Październik 

 

 

6 

 

1. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

Listopad 

 

 

7. 

 

1. Sprawy bieżące – terminowe rozpatrywanie 

wpływających skarg, wniosków i petycji. 

 

Grudzień 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr II/59/2024

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027B1DFD-6EB4-4C57-B95B-5D392F15B71E. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


